
I euNzING _ FISA PoRUMBEI IMBARCATI din : 22_09.2023 47:27:53 1

Concurs

Cod co■ tlmbo f± ■
Lattttudttne

Ceas Atttmttc
Ceas M3
Sttncron■ zare
Poro imbarcat土

01.Barlad 2

05111 131506
+47.54_35′ 90

22.09.23 17111
22_09.23 17:11
22.09.23 17:11
68

Loc lansare

Cttlumbtt fi■
Longitudttne

:24  GPS
E24 +000
:24  GPS+03h

Bar■ ad 2
2・ 3.〔)tう 2♂ つ́ ゝ
Pttnzartt Constantttn
+25.53.59′ 40

Nr_
Crt

Serie inel NTri nal

senzor 13詈t]rc81:
Cul-o
are 21°

bServat土 土

001
002
003
004
005
006
007
0

009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
01

028
029
030
031

1:il
035
Q36

R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23

|:::S
ALBS
ALBS
ALPA
GUT
GUT
ALBS
ROSU
ALPA
GUPA
GUPA
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ROSU
ALPA
ALBS
GUT
ALPA
GUT
ROSU
GUT
ALBS
GUT I

22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09

0694207F
0694208F
069421l F
0694227F
0694206F
0694239F
2014510F
0694281F
0694202F
0694224F
0694203F
2014506F
2014509F
0694230F
0694259F
0694287F
0694284F
0694288F
0694243F
0694255F
0698740F
0694277F
0694280F
0694223F
0694215F
0694221F
0694253F,

|::|:liII
0694228F
0694226F
0694231F
2014502F
0694254F
0694283F

DB02C8EA
DB02C8E9
DB051D8C
DB02C8BF
DB02C900
DB01 E836
DA9A5E23
DB01E84F
DB01 E883
DB01E871
DB051 CEl
DB051D81
DB02C8El
DAAB43E7
DB051 D4C
DB051D69
DB01E870
DB02C8C4
DB01E856
DB02C8CB
DB051 D09
DA9A5CE7
DA3E5997
DB01 E837
DB02C8EF
DB02C8D5
DB051D28
DB02C91 2
DB02C90D
DB01 E87E
DA9A5DFB
DB02C8Dl
DB02C8D2
DB01E86E
DB01 E848
DB02C8F4

17:12:49
17:13:02
17:13:16
17113:25
17:13:36
17:13148
17:13:55
17:14100
17:14:07
17:14:13
17:14:19
17:14:24
17:14:29
17:14:35
17:14:41
17:14:49
17:14:57
17:15:03
17:15:10
17:15116
17:45:23
17:15:31
17:16:08
17:16:28
17:16:36
17:16:42
17:17:01
17:17:08
17:17:13
17:17:29
17:17:34
17:17:44
17:18:05
17:18:44
17:19:09
17:19:24

GUT
ALBS
ALPA
GUT
ALBS
ALBS
ALBS

Verslune SW
Antena Club

RO-1.11 Cod concurs
Benzttng 48902335 Sw-4.7

: 20775    ser■ e cea
HW-7.2       Autorttzar
NG― M3 <==一

μOfし f

″
att θ

: 402393
: 80o01B85」フ

予聡
灘眩Ё
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I nnlrryrnrn ur| !!r!aa^u ,.SA PORUMBEI IMBARCATI din : 22.09_2023 17:27:53 1

Concurs

Cod co■umbofi■
Lattttudine

Ceas Atomttc
Ceas M3
Sincron■ zare
Por. 土mbarcati

01.Bar■ ad 2

05111 131506
+47.54.35′ 90

22.09_23
22.09.23
22.09_23
68

Loc fansare

Columbofil
Longitudine

Bar■ ad と
2ぅ oら  2o2う
Pinzar■  Cons t antttn
+25.53.59′ 40

７
′

７
′

７
′

1:24  GPS
l:24 +000
1:24  GPS+03h

Nr_
Crt

Serie inel U1'1-LO

are
Nr. inef
senzor 13普セ:rc81: 181°

bServat土 土

037
038
039
040
041
042
043
0

04b
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
0(

064
065
066
067
068

R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23
R0 23

|:::倉
IALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUPA
GUT
ALPA
GUT
GUT
GUT
GUPA
ALBS
ALBS
GUT
ALPA
GUT
GUPA
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALPA
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUPA

22_09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09

17:19
17:19
17:19
17:19
17:20
17:20
17:20
17120
17:20

0694222F
0694270F
0694250F
0694269F
2014503F
0694249F
0694214F
0694235F
0694234F
0694267F
0694273F
0694247F
0694209F
0694236F
0694241F
0694278F
0694205F
0694212F
0694244F
0694240F
0694229F
0694201F
2014504F
0694257F
0694258F
0694248F
0694282F
2014507F
0694220F
0694286FI

::31;|:『 |

DB02C8Cl
DB051 D7D
DA9A5C3B
DB01E860
DB01 E881
DAl B53BF
DB01E840
DB02C8B5
DB02C8C3
DB02C90E
DB0525DD
DB01E88D
DB02C8CE
DB051D24
DB02C8C6
DB02C8FD
DA9A5D4A
DB01 E859
DB02C8F9
DB02C8DC
DB051D4F
DB051 DlB
DB051D07
DB01E85B
DB01 E83E
DB01E86D
DB01 E878
DB01 E833
DB01 E857
DB01 E84A
DADA53AA
DB01 E851

17:20
17120
17:20
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:22
17:22
17:22
17:22
17:22
17:27
17:27
17:27
17:27
17:27

30
35
43
53
01

11

18
24
33
47
52
56
03
08
13
18
27
32
38
43
47
58
04
13
19
27
36
07
17
24
36
43

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Semnaturl tor Comisia control- Comisia imbarcare

Versiune Sw  :
Antena C■ub  :
1:48902335

Benzrng
Cod concurs    : 20775    ser
48902335 SW-4.7 HW-7.2       Aut
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